המאשימה: מדינת ישראל
באמצעות פמ"ד - עו"ד מירב עמר

הנאשם: נגד
יוסף יחיאל פרץ
ע"י ב"כ עו"ד מאיר לחן

### גזר דין

הנאשם הודה והורשע בהכרעת דין מיום 17.1.19, במסגרת הסדר טיעון, בעובדות כתב אישום מתוקן בעבירות של **חבלה בכוונה מחמירה** - עבירה לפי סעיף 329(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "**החוק**") ועבירת **שוד בנסיבות מחמירות** - עבירה לפי סעיף 402(ב) לחוק.

### עובדות כתב האישום המתוקן הן כדלקמן:

בין הנאשם לבין י.ב. ילידת 1940 (להלן: "**המתלוננת**") ישנה היכרות מוקדמת. המתלוננת מתגוררת בבית מגורים באילת (להלן: "**בית המתלוננת**"), והנאשם שוכר יחידת מגורים בבית המתלוננת.

12 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו ממאסר, והתנאי הוא שלא יעבור עבירת אלימות ורכוש מסוג פשע.

ג. בשל הפגיעה המוחשית באורח חייה של המתלוננת, והיזקקותה לטיפול רגשי - פיצוי למתלוננת בסך של ₪ 60,000 שישולם למתלוננת ב-30 תשלומים חודשיים שווים, החל מיום 1.5.2020.

**זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.**

**ניתן היום, י"ז טבת תש"פ, 14 ינואר 2020, במעמד עו"ד מרב עמר מפמ"ד, עו"ד מ. לחן והנאשם.**

אריאל חזק, שופט

אלון אינפלד, שופט

אריאל ואגו, שופט בכיר
אב"ד